
Laboratorio de GIS, STRI 2016

314000

314000

316000

316000

318000

318000

320000

320000

322000

322000

324000

324000

326000

326000

96
80

00

96
80

00

97
00

00

97
00

00

97
20

00

97
20

00

97
40

00

97
40

00

97
60

00

97
60

00

97
80

00

97
80

00

UBICACIÓN DEL PROYECTO
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LEYENDA:

Promotor: Instituto de Acueductos y Alcantarillados 
Nacionales (IDAAN) 

Superficie: 21 Ha + 6,203  m2 + 78 dc2 

República de Panamá
Provincia de Chiriquí

Distrito de Tierras Altas
Corregimientos de Volcán y Nueva California

Sistema de Referencia Espacial:
DATUM WGS-84
Proyección Universal Transversal
de Mercator (UTM)
Fuente: Instituto Geográfico Nacional
"Tommy Guardia" (2018)

MAPA TOPOGRÁFICO
DEL PROYECTO

Huella del proyecto

Proyecto: "Estudio, Diseño y Construcción de Obras 
para la Rehabilitación del Sistema de Acueducto 

de la Comunidad de Volcán, Distrito de Tierras Altas, 
Provincia De Chiriquí"

Curvas de nivel
Vialidad
Estructuras
Cursos de agua
Cobertura vegetal


